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Moliya hisobotlari tashkilotlarning moliyaviy holatini to‘g‘ri va aniq aks 

ettirishga xizmat qiladi. Moliyaviy hisobotning xalqaro standartlari (IFRS) va 

Buxgalteriya hisobining milliy standartlari (BHMS) bu jarayonda asosiy rol 

o‘ynaydi. Moliyaviy hisobotning xalqaro standartlarining moliyaviy ma'lumotlarni 

taqdim etishda xalqaro darajada qabul qilingan me'yorlarni belgilaydi, bu esa 

kompaniyalar o‘rtasidagi solishtirish imkoniyatini yaratadi va moliya bozorlarida 

ishonchni oshiradi. Hisob siyosati — bu tashkilotning moliyaviy hisobotlarni 

tuzish va taqdim etish tartibini belgilovchi me'yorlar va amaliyotlar to‘plamidir. 

Hisob siyosatining maqsadi hisob-kitoblarning to‘g‘riligini, aniqligini va 

taqqoslanishini ta'minlashdir. Hisob siyosati xalqaro standartlarga mos kelishi 

kerak, chunki bu moliya hisobotlarining sifatini va ishonchliligini oshiradi. 

Moliyaviy hisobotning xalqaro standartlari (IFRS) xalqaro miqyosda qabul 

qilingan va tashkilotlarning moliyaviy hisobotlarini bir xilda tayyorlashni 

ta'minlaydi. Bu standartlar moliya hisoboti, balans varaqasi, daromadlar va 

xarajatlar hisobi kabi ko‘plab moliyaviy ko‘rsatkichlarni tartibga soladi. 

Tashkilotlar Moliyaviy hisobotning xalqaro standartlariga moslashishi uchun bir 

qator iqtisodiy va tashkiliy o‘zgarishlarni amalga oshirishi kerak. Bu jarayonni 

tashkil etishda yuridik va moliyaviy maslahatlar, yangi uslubiy qo‘llanmalar, va 

texnologik vositalardan foydalanish talab etiladi. 

 Hisob siyosatining ishlab chiqilishi va amalga oshirilishi uchun 

tashkilot ichida maxsus hisob yoki moliya bo‘limlari tashkil etiladi. Bu bo‘limlar 
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xalqaro standartlar va lokal me'yorlarga mos keluvchi siyosatni ishlab chiqadi va 

nazorat qiladi. 

 Hisob siyosatining iqtisodiy jihatlari tashkilotning moliyaviy holatini 

tahlil qilish, xarajatlar va daromadlarni rejalashtirishni o‘z ichiga oladi. 

Standartlarga muvofiq hisobotlar ishlab chiqarish xarajatlarni kamaytirish va 

samaradorlikni oshirishga yordam beradi. 

 Hisob siyosati moliyaviy hisobotlarning strukturasi va formatini 

belgilaydi. Xalqaro standartlarga muvofiq hisobotlarni tayyorlash, auditorlik va 

moliyaviy nazorat jarayonlarini soddalashtiradi. 

 Xalqaro standartlarga muvofiq hisobotlar tashkilotning investorlari, 

kreditorlari va boshqa manfaatdor tomonlar uchun aniq va ishonchli ma'lumotlarni 

taqdim etadi. Bu, o‘z navbatida, moliya bozorlarida ishonchni oshiradi va 

investitsion qarorlarni qabul qilishni yengillashtiradi. 

 

XULOSA 

Xalqaro standartlar asosida hisob siyosatini tuzish tashkilotlarga moliya 

hisobotlarining sifatini oshirish, xarajatlarni optimallashtirish va jamoatchilikka 

aniq ma'lumotlar taqdim etish imkoniyatini yaratadi. Tashkilotlar ushbu 

standartlarga moslashish uchun iqtisodiy va tashkiliy jihatlarni hisobga olgan 

holda, hisob siyosatini aniq belgilashlari zarur. Bu jarayon tashkilotning moliyaviy 

barqarorligini va ishonchliligini ta'minlashga xizmat qiladi. 

Moliyaviy hisobotining xalqaro standartlari asosida hisob siyosatini tuzish 

va tashkil etish, tashkilotlarga moliyaviy hisobotlarning aniqligini va 

ishonchliligini oshirish imkoniyatini yaratadi. Moliyaviy hisobotining xalqaro 

standartlari xalqaro darajada qabul qilingan va moliyaviy hisobotlarni taqdim 

etishda yagona yondashuvni belgilaydi. Bu, o‘z navbatida, tashkilotlarning 

moliyaviy holatini yanada yaxshiroq aks ettirish va investitsion qarorlarni qabul 

qilishni yengillashtiradi. 

Hisob siyosatini ishlab chiqishda tashkilotning tashkiliy tuzilmasi, iqtisodiy 

tahlil va moliyaviy nazorat jarayonlari muhim rol o‘ynaydi. Tashkilot ichida 
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maxsus hisob yoki moliya bo‘limlarini tashkil etish, iqtisodiy va moliyaviy tahlilni 

olib borish, va xalqaro standartlarga muvofiq hisobotlarni tayyorlash — bu 

jarayonlarning asosiy qismlari hisoblanadi. Shuningdek, xalqaro standartlarga 

muvofiq hisobotlar jamoatchilikka aniq ma'lumotlar taqdim etib, moliya 

bozorlarida ishonchni oshiradi. 

Shu bilan birga, xalqaro standartlarga moslashish va hisob siyosatini tuzish 

iqtisodiy va tashkiliy jihatlarni hisobga olishni talab qiladi, bu esa tashkilotning 

moliyaviy barqarorligini ta'minlashga xizmat qiladi. Moliya hisoboti va hisob 

siyosatini xalqaro standartlarga muvofiq ravishda tashkil etish orqali tashkilotlar 

o‘z moliyaviy ma'lumotlarini aniq va shaffof tarzda taqdim etib, investorlar va 

boshqa manfaatdor tomonlarning ishonchini qozonishi mumkin. 
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